ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ

Р Е Ш Е Н И Е

12.04.2022  № 117/277

пос. Угольные Копи

В соответствии с частью 16 статьи 71 Закона Чукотского автономного

округа от 17 декабря 2015 г. № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы

местного самоуправления в Чукотском автономном округе», Избирательная

комиссия городского поселения Угольные Копи,

Р Е Ш И Л А :

Передать следующее количество избирательных бюллетеней для

голосования на досрочных выборах депутатов Совета депутатов городского

поселения Угольные Копи пятого созыва:

Номер

избирательного

участка

Число избирателей, включенных

в список избирателей

(цифрами и прописью)

Количество передаваемых

бюллетеней

(цифрами и прописью)

6 592

(Пятьсот девяносто два)

592

(Пятьсот девяносто два)

7 1078

(Одна тысяча семьсот восемь)

1078

(Одна тысяча семьсот восемь)

8 476

(Четыреста семьдесят шесть)

476

(Четыреста семьдесят шесть)

ИТОГО 2146

(Две тысячи сто сорок шесть)

2146

(Две тысячи сто сорок шесть)

О количестве избирательных бюллетеней для голосования на  досрочных

выборах депутатов Совета депутатов городского поселения

Угольные Копи пятого созыва, передаваемых  участковым избирательным

комиссиям

2

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о.

секретаря избирательной комиссии  Кожушко В.М.

Председатель

Избирательной комиссии

городского поселения Угольные Копи  Е.А. Зверева

И.о. секретаря

Избирательной комиссии

городского поселения Угольные Копи  В.М. Кожушко